
 
 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ペリオテスト M」販売終了のお知らせ 
 

 

 
謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、長年ご愛顧いただいておりました 「ペリオテスト M」 につきまして、供給元の販売終了

に伴い、弊社での取り扱い、販売を終了することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げま

す。なお、供給元による修理に関しては、引き続き対応いただける予定です。 

謹白 

 

 

記 

 

■ 販売終了製品 

製品名：ペリオテスト M  

製品番号：N00003（600160N） 

認証番号：223AGBZX00203000 

 

■ 修理対応 

販売終了以後も修理対応を受け付けます。 

※供給元の状況、判断により修理対応が困難となる場合がございますので予めご了承ください。 

 

 
 

本件に関するご質問、お問い合わせは、 

弊社担当営業またはカスタマーサービス（0120-418-890）までご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます。 

以上 

ジンヴィ・ジャパン合同会社 

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町１－１  

住友市ヶ谷ビル 2 階 

2025 年 12 月 


